[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2024 года №  152-р

с. Красноборск

О внесении изменений в распоряжение администрации
 от 18 декабря 2023 года № 370-р

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области от 22.02.2024 № 71 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 14 декабря 2023 года № 35» :
1. Внести в распоряжение администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 18.12.2023 года № 370-р «Об установлении маршрутов доставки товаров для предоставления субсидии на создание условий для обеспечения жителей поселений услугами торговли» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения дополнить маршрутами следующего содержания:
«- с. Красноборск – д. Березонаволок – с. Красноборск, в период прохождения ледохода и паводка, протяженностью 430 км;
  - с. Красноборск – с. Верхняя Уфтюга - с. Красноборск, в период прохождения ледохода и паводка, протяженностью 396 км».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						           Е.А. Вяткин

image1.png